[bookmark: doc_type]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЗАНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15.07.2022

	[bookmark: doc_numb]№ 39/396

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутого по многомандатному избирательному округу избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутого по многомандатному избирательному округу избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 г. №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Рязанского района РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области в количестве – 1 человек, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых по многомандатному избирательному округу избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Рязанского района  сведения о кандидатах в депутаты, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить настоящее решение в газету «Рязанские зори» и разместить на официальном сайте администрации Рязанского муниципального района в разделе «ТИК Рязанского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Рязанского района Рязанской области	С.И. Вяземцев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Рязанского района Рязанской области 	Е.П.Высоцкая

Приложение
к решению ТИК Рязанского
района Рязанской области
от 15.07.2022 № 39/396

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Турлатовское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутого по многомандатному избирательному округу избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Многомандатный избирательный округ №1

Вольхин Вадим Владимирович, дата рождения 09.12.1997, место рождения гор. Рязань, среднее специальное образование: «Рязанский многопрофильный колледж» 2015-2019гг., место работы: ООО «Яндекс.Такси» в должности специалиста 1 категории в Службе поддержки Яндекс.Такси и Убер. Не является депутатом. Не имеет гражданства иностранного государства. Не судим.

Заверено
решением территориальной
избирательной комиссии Рязанского района Рязанской области
от 30.07.2021 №39/396

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Турлатвское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутого по многомандатному избирательному округу избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Многомандатный избирательный округ №1

Вольхин Вадим Владимирович дата рождения 09.12.1997, среднее специальное образование «Рязанский многопрофильный колледж» 2015-2019гг., место работы: ООО «Яндекс.Такси» в должности специалиста 1 категории в Службе поддержки Яндекс.Такси и Убер. Не является депутатом. Не имеет гражданства иностранного государства. Не судим.